
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 산림녹지과 ~ 산림녹지과

부서: 산림녹지과
정책: 산림경영기반구축
단위: 산림산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림녹지과 10,927,157 10,206,643 720,514

국          2,883,428 2,883,428 0

광            316,956 316,956 0

도            844,586 844,586 0

군          6,882,187 6,161,673 720,514

산림경영기반구축 5,725,546 5,620,305 105,241

국          2,386,130 2,386,130 0

광            216,956 216,956 0

도            549,084 549,084 0

군          2,573,376 2,468,135 105,241

산림산업육성 3,475,720 3,380,720 95,000

국          1,541,183 1,541,183 0

도            362,953 362,953 0

군          1,571,584 1,476,584 95,000

울진금강송 브랜드 육성관리 278,390 183,390 95,000

207 연구개발비 95,000 0 95,000

01 연구용역비 95,000 0 95,000

  ○울진금강송 생태휴양단지 조성(금강송에코리
    움)                35,000                  0           35,000

    ―기본계획 및 타당성 조사 용역                35,000                  0           35,000

  ○산불피해지 관광자원조성계획수립 용역                30,000                  0           30,000

  ○울진숲길 조성계획수립 용역                30,000                  0           30,000

    

산림재해예방 377,151 366,910 10,241

산림재해예방 11,991 1,750 10,241

101 인건비 5,591 0 5,591

04 기간제근로자등보수 5,591 0 5,591

  ○산림재해예방 인부임                 5,309                  0            5,309

  ○부담금                   282                  0              282

  53,090원*5명*20일

  5,309,000원*53/1,000

201 일반운영비 6,400 1,750 4,650

01 사무관리비 6,400 1,750 4,650

  ○장비 임차료(산림재해예방)
                6,400              1,750            4,650      경정 400,000원*4일*4회

산림환경보존 3,363,597 2,936,542 427,055

국            397,298 397,298 0

도            230,502 230,502 0

군          2,735,797 2,308,742 427,055

산불예방 2,435,721 2,151,976 283,745

국            200,878 200,878 0

도            154,773 154,773 0

군          2,080,070 1,796,325 283,745

산불예방활동 813,276 721,956 91,320

206 재료비 160,120 107,800 52,320

01 재료비 160,120 107,800 52,320
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부서: 산림녹지과
정책: 산림환경보존
단위: 산불예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○산불예방 전문진화대, 감시원 감시활동 유류
    지급               157,620            105,300           52,320      경정 5,680원*150명*185일

401 시설비및부대비 539,900 500,900 39,000

01 시설비 539,900 500,900 39,000

  ○산림항공관리소 부지매입
              536,000            500,000           36,000

  ○헬기장 숙소 노후 배관 정비                 3,000                  0            3,000

      경정 536,000,000원

산불방지대책 992,388 799,963 192,425

도             66,390 66,390 0

군            925,998 733,573 192,425

101 인건비 915,088 722,663 192,425

도             43,200 43,200 0

군            871,888 679,463 192,425

04 기간제근로자등보수 915,088 722,663 192,425

  ○산불감시원 인건비               897,088            704,663          192,425

    ―인부임(간식비포함)
              740,000            596,000          144,000        경정 40,000원*100명*185일

도             37,800 37,800 0

군            702,200 558,200 144,000

    ―주휴,월차수당                94,500             59,500           35,000

    ―부담금                62,588             49,163           13,425

  경정 35,000원*100명*27일

  경정 62,588,000원

산림자원보호 575,199 466,714 108,485

국            185,620 185,620 0

도             50,459 50,459 0

군            339,120 230,635 108,485

산림병해충예방 94,916 69,962 24,954

101 인건비 62,596 37,642 24,954

04 기간제근로자등보수 62,596 37,642 24,954

  ○소나무재선충병 이동단속원
               52,680             27,726           24,954      경정 46,210원*6명*190일

산지관리보호 99,022 15,491 83,531

101 인건비 22,022 13,491 8,531

04 기간제근로자등보수 22,022 13,491 8,531

  ○평해등산로 및 덕구계곡관리 인부임                 8,531                  0            8,531

    ―기본급                 8,242                  0            8,242

    ―부담금                   289                  0              289

  41,210원*2명*100일

  8,242,000원*35/1,000

401 시설비및부대비 75,000 0 75,000

01 시설비 75,000 0 75,000

  ○등산로 안내 이정표 정비(응봉산,백암산,구수
    곡)                30,000                  0           30,000

  ○등산로 진입로 및 주변정비                15,000                  0           15,000

  ○응봉산 등산로 입구 안내간판설치                30,000                  0           30,000

      600,000원*50개소

산림생태계보호 164,426 153,480 10,946
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부서: 산림녹지과
정책: 산림환경보존
단위: 산림생태계보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             10,800 10,800 0

도             25,270 25,270 0

군            128,356 117,410 10,946

야생동물피해예방 22,600 16,600 6,000

301 일반보상금 6,000 0 6,000

12 기타보상금 6,000 0 6,000

  ○유해야생동물 포획 보상금                 6,000                  0            6,000  30,000원*200마리

야생동식물보호 88,755 83,809 4,946

도             12,390 12,390 0

군             76,365 71,419 4,946

101 인건비 22,255 17,309 4,946

도              5,040 5,040 0

군             17,215 12,269 4,946

04 기간제근로자등보수 22,255 17,309 4,946

  ○밀렵감시원                 4,946                  0            4,946  41,210원*2명*60일

산림소득자원조성 33,251 9,372 23,879

기상적피해 보상 23,879 0 23,879

301 일반보상금 23,879 0 23,879

12 기타보상금 23,879 0 23,879

  ○기상적피해(설해) 보상금(표고재배시설)                23,879                  0           23,879

공원녹지조성 1,086,513 947,413 139,100

국            100,000 100,000 0

광            100,000 100,000 0

도             65,000 65,000 0

군            821,513 682,413 139,100

연도변 가꾸기 314,841 302,741 12,100

꽃묘생산 및 관리 196,818 184,718 12,100

101 인건비 60,118 50,218 9,900

04 기간제근로자등보수 60,118 50,218 9,900

  ○꽃묘생산 및 관리 인부임
               49,500             39,600            9,900      경정 33,000원*15명*10일*10회

405 자산취득비 5,200 3,000 2,200

01 자산및물품취득비 5,200 3,000 2,200

  ○꽃묘생산 시설하우스 관리 물품 구입                 2,200                  0            2,200

    ―콤프레샤                   600                  0              600

    ―용접기                   600                  0              600

    ―이동식 그늘막                 1,000                  0            1,000

  600,000원*1대

  600,000원*1대

  1,000,000원*1식

특색있는 가로수 식재관리 174,804 144,804 30,000

가로수 보식 및 전정 122,400 92,400 30,000

401 시설비및부대비 120,000 90,000 30,000

01 시설비 110,000 80,000 30,000
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부서: 산림녹지과
정책: 공원녹지조성
단위: 특색있는 가로수 식재관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기성 가로수 식재 마무리                30,000                  0           30,000

산촌개발 70,000 0 70,000

산촌생태마을조성 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

  ○구산3리 산촌생태마을 암반관정 설치공사
               70,000                  0           70,000      70,000,000원*1식

아름다운 녹색숲 조성관리 513,368 486,368 27,000

국            100,000 100,000 0

광            100,000 100,000 0

도             65,000 65,000 0

군            248,368 221,368 27,000

도계시설물유지관리 50,000 30,000 20,000

도              5,000 5,000 0

군             45,000 25,000 20,000

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

01 시설비 40,000 20,000 20,000

  ○도화동산 주차장 포장공사                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

전통마을숲 복원 207,000 200,000 7,000

국            100,000 100,000 0

도             30,000 30,000 0

군             77,000 70,000 7,000

401 시설비및부대비 207,000 200,000 7,000

국            100,000 100,000 0

도             30,000 30,000 0

군             77,000 70,000 7,000

01 시설비 205,625 198,625 7,000

  ○전통마을숲 간이화장실 설치(정림1리)
                7,000                  0            7,000      7,000,000원*1식

산림문화공간조성 383,390 345,216 38,174

산림휴양 383,390 345,216 38,174

휴양림운영 266,670 228,496 38,174

101 인건비 87,336 79,822 7,514

04 기간제근로자등보수 87,336 79,822 7,514

  ○산막청소 및 침구류 세탁 인부임                37,571             30,057            7,514

    ―기본급                33,000             26,400            6,600

    ―주휴수당                 3,300              2,640              660

    ―부담금                 1,271              1,017              254

  경정 33,000원*5명*200일

  경정 33,000원*5명*20일

  경정 36,300,000원*35/1,000

201 일반운영비 141,774 113,114 28,660

02 공공운영비 85,960 57,300 28,660

  ○연료비                54,000             25,340           28,660  경정 54,000,000원

207 연구개발비 12,000 10,000 2,000
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부서: 산림녹지과
정책: 산림문화공간조성
단위: 산림휴양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 전산개발비 12,000 10,000 2,000

  ○구수곡자연휴양림 홈페이지 보완                 2,000                  0            2,000

행정운영경비(산림녹지과) 368,111 357,167 10,944

인력운영비 153,319 151,879 1,440

인력운영비(산림녹지과) 153,319 151,879 1,440

101 인건비 143,919 142,479 1,440

03 무기계약근로자보수 63,126 61,686 1,440

  ○시간외수당                 3,600              2,160            1,440

    ―꽃묘생산 및 관리인부임
                3,600              2,160            1,440        경정 7,500원*1명*40시간*12월

기본경비 214,792 205,288 9,504

기본경비(산림경영) 138,079 137,575 504

201 일반운영비 112,159 111,655 504

01 사무관리비 16,296 15,792 504

  ○급량비(증원)                 4,536              4,032              504  경정 4,536,000원

기본경비(공원녹지) 54,249 45,249 9,000

201 일반운영비 44,529 35,529 9,000

01 사무관리비 17,912 14,912 3,000

  ○일반수용비                 4,400              1,400            3,000  경정 4,400,000원

02 공공운영비 26,617 20,617 6,000

  ○공공요금 및 제세                 5,600              3,600            2,000

  ○시설장비유지비                15,500             11,500            4,000

  경정 5,600,000원

  경정 15,500,000원
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